65 040-0045 4

Aristoteles aerem ponit medium auditus, quod est aptissimum.

66 040-0047 3

aer est medium aptissimum odoratus, his maxime qui olfaciunt \*

67 040-0049 2

Praeterea, medium visus non ponitur aer, sed perspicuum

68 040-0053 3

aer dicitur medium auditus, simpliciter enim est necessarius, et sine

69 040-0059 3

difficultate auditur; medium autem dicitur illud per quod commode fit

70 040-0064 7

annumerat aerem, ut adaequatum subiectum vel medium, sed ut principale

71 040-0072 6

nihilominus externum sonum; ergo tunc medium illud densum deservit \*

72 040-0085 6

experientiam, et ait quod si medium sit adeo densum, non fiet auditio;

73 040-0086 8

experientia autem fallitur, quia numquam est tale medium, sed \*

74 040-0093 9

Aristotelis auctoritatem hic asserentis aquam et aerem esse medium. Qua

75 040-0094 6

etiam probaretur ignem non esse medium; quod tamen falsum est.

76 040-0100 7

productivam; sed calor potest calefacere per medium densum, magis vel minus,

77 040-0105 1

medium quod citissime penetrari possit; huiusmodi autem esse non

78 040-0113 8

medio, et quid in auditu, suppono enim medium esse plenum.

79 040-0117 8

Quidam aiunt quod sonus non diffunditur per medium \*

80 040-0153 13

proprie; ergo ex se est immutativus auditus, etiam si sit distans, et medium

81 040-0163 4

species intentionales per medium.

82 040-0253 11

intelligitur, De sensu, cap 6, ubi ait sonum prius immutare medium

83 vol.2, d.7, q.9-0073 3

saltem est medium audiendi, et ideo, si continue moveretur, impediret

84 vol.2, d.7, q.10-0010 8

medicorum, diff 155, ait esse spiritum quemdam medium inter fumum

85 vol.2, d.7, q.11-0002 3

Quomodo odor medium et olfactum immutet.

86 vol.2, d.7, q.11-0009 4

immutare potentiam per medium. Quod experientia docet. Necesse est

87 vol.2, d.7, q.11-0010 2

tamen medium illud non esse plenum corpore impediante diffusionem

88 vol.2, d.7, q.11-0011 5

odoris; et ideo optimum medium est aer. Et hic etiam omnes \*

89 vol.2, d.7, q.11-0012 5

conveniunt aquam etiam esse medium. Quod Aristoteles, hic, tx 77,

90 vol.2, d.7, q.11-0028 7

qualitas activa, sicut nec color, nec medium est capax talis qualitatis, nam

91 vol.2, d.7, q.11-0031 5

consequitur. At vero quando medium immutatur ab obiecto odorabili,

92 vol.2, d.7, q.11-0034 1

medium qualitas, quae est odor. Unde cum non diffundatur inhaerendo

93 vol.2, d.7, q.11-0041 6

1 Quia ablata re odorifera, medium per multum \*

94 vol.2, d.7, q.11-0115 4

species odorum per medium.

95 vol.2, d.7, q.11-0116 7

Confirmatur, 2 Quia alias nullum esset medium

96 vol.2, d.7, q.12-0078 4

temperatum, et quasi medium inter aquam, et aerem, et ignem, ut

97 vol.2, d.7, q.14-0011 1

medium huius sensus, ut dicit Aristoteles, hic, cap 11, et ideo pars illa

98 vol.2, d.7, q.14-0015 10

esse in corde, alias vero partes corporis esse quasi medium. Hanc \*

- 99 vol.2, d.7, q.14-0026 7  
cap 8, qui ait carnem esse medium tangendi, intus tamen esse ipsum
- 100 vol.2, d.7, q.14-0028 4  
non est pure medium, sed est quodammodo organum, quia in illa fit
- 101 vol.2, d.7, q.14-0059 10  
reperiuntur illi nervi, nec potest distingui caro, quae sit medium, et
- 102 vol.2, d.7, q.14-0129 1  
medium, tamen differentia, inquit, est quod in visu, auditu, et \*
- 103 vol.2, d.7, q.14-0130 2  
olfactu medium est extrinsecum, id est, corpus distinctum, ut aer, etc; in
- 104 vol.2, d.7, q.14-0131 6  
gustu vero et tactu requiritur medium intrinsecum, scilicet pars aliqua
- 105 vol.2, d.7, q.14-0135 5  
debet semper esse aliquod medium; quin potius, quamvis sit illi \*
- 106 vol.2, d.7, q.14-0171 2  
necessarium medium intrinsecum, ut patet ex dictis, neque in omnibus aliis
- 107 vol.2, d.7, q.14-0172 5  
tribus est semper necessarium medium extrinsecum, ut patet ex dictis,
- 108 vol.2, d.7, q.14-0173 9  
neque hi tantum tres sensus possunt sentire per medium extrinsecum,
- 109 vol.2, d.7, q.14-0176 9  
Quod si dicas quod tunc etiam immutatur per medium \*
- 110 vol.2, d.7, q.14-0178 6  
et ignem, et tamen est medium extrinsecum.
- 111 vol.2, d.7, q.14-0181 9  
non est qualitas activa, forte numquam immutatur per medium \*
- 112 vol.2, d.7, q.14-0182 10  
extrinsecum, nisi aer, qui est in poris linguae, dicatur medium extrinsecum.
- 113 vol.2, d.7, q.14-0184 3  
sentire per medium intrinsecum, nam etiam id habet auditus et visus.
- 114 vol.2, d.7, q.14-0199 6  
potest autem illuminari, nisi per medium, et quia si obiectum
- 115 vol.2, d.7, q.14-0206 5  
species intentionales; ergo requiritur medium, ut per illud species \*
- 116 vol.2, d.7, q.14-0208 8  
consequentiam. Species enim non redduntur spirituales propter medium, sed quia
- 117 vol.2, d.7, q.14-0211 6  
7 3 colligitur, quodnam sit medium gustus et tactus, nam per se
- 118 vol.2, d.7, q.14-0213 3  
sentire per medium, et tale medium respectu tactus non est unum vel
- 119 vol.2, d.7, q.14-0213 6  
sentire per medium, et tale medium respectu tactus non est unum vel

120 vol.2, d.7, q.14-0216 6

ut durities, etc, non quodlibet medium sufficeret, nam nec per aerem

121 vol.2, d.7, q.14-0221 6

sive clypei; oportet ergo, ut medium sit aliquantulum molle, non tamen

### **MEDIUS**

1 vol.2, d.7, q.6-0189 1

medius, sed etiam aer inclusus in poris rerum se percutientium, nam

### **MEDULLA**

1 vol.2, d.4, q.7-0057 6

sicut in aliis membris solidis medulla fit a virtute nutritiva, ita in hoc

2 031-0109 3

cerebri, quae medulla dicitur; esse etiam membranas aliquas et nervos,

3 vol.2, d.7, q.14-0110 8

cap 4, ait: "Cerebrum vero et spinalis medulla inter ea \*

### **MEDULLAE**

1 vol.2, d.4, q.7-0054 7

substantiae, qua membra solida nutriuntur, scilicet medullae ossium, \*

### **MEDULLAM**

1 vol.2, d.4, q.6-0106 7

durities, etc; ergo si os trahat medullam et simili temperamento illam

2 vol.2, d.4, q.7-0056 5

Plato, Dialogo De Natura, medullam ipsam "semen" appellat; ergo

3 vol.2, d.4, q.8-0068 4

ossibus in alimentum medullam, et ait quod habent teporem, id est,

### **MEIS**

1 040-0182 2

auribus meis, nam sonus causatus in ultima parte aeris potuit causare

### **MELANCHOLIA**

1 vol.2, d.7, q.16-0216 3

calida, et melancholia ipsa calefacta vehementer concipit calorem, et

2 vol.2, d.7, q.16-0219 3

huiusmodi ergo melancholia, quae non est nimia et calefieri potest, conducit

**MELANCHOLIAE**

1 vol.2, d.4, q.1-0053 2

liene melancholiae copia iniicitur in os ventriculi, et tunc fames sentitur.

**MELANCHOLICA**

1 vol.2, d.7, q.16-0209 6

exercitandis, fuisse melancholicos; ergo complexio melancholica est

**MELANCHOLICOS**

1 vol.2, d.7, q.16-0209 3

exercitandis, fuisse melancholicos; ergo complexio melancholica est

**MELIOR**

1 vol.2, d.5, q.4-0187 1

melior operatio fieri, et ideo melior species et maius auxilium plurimum

2 vol.2, d.5, q.4-0187 6

melior operatio fieri, et ideo melior species et maius auxilium plurimum

**MELIOREM**

1 vol.2, d.5, q.4-0162 5

tamen quod eadem potentia meliorem actum elicit, solum propter

2 vol.2, d.5, q.4-0163 6

extrinsecum Dei auxilium, aut propter meliorem speciem, ut unus \*

3 vol.2, d.5, q.4-0164 7

beatus videt melius Deum alio habente meliorem intellectum naturalem,

4 vol.2, d.5, q.4-0188 3

facit ad meliorem operationem.

5 vol.2, d.5, q.5-0239 1

meliorem similitudinem ut sic quam sit ipsa species. Unde enim haberet

6 vol.2, d.5, q.5-0561 1

meliorem sui speciem producit in visu melius disposito. Intellectus

7 vol.2, d.7, q.10-0032 1

meliorem odorem emittit, unde tempore aestatis melius percipiuntur odores.

**MELIORES**

1 vol.2, d.4, q.5-0060 3

vero, quia meliores dispositiones et maiorem organisationem requirit,

**MELIORI**

1 vol.2, d.7, q.16-0049 2

quia meliori modo immutat; et ideo potentia ipsa est simpliciter \*

**MELIUS**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0273 7  
afferunt, quia ex nulla re potest melius colligi identitas alicuius \*
- 2 vol.2, d.2, q.7-0301 9  
Quod si dicas iudicium illud esse in imaginatione, melius
- 3 vol.2, d.3, q.1-0290 4  
principium potentiarum; ergo melius esset ponere illam immediatum \*
- 4 vol.2, d.3, q.1-0303 3  
operandi; ergo melius forma substantialis. Respondetur: Si \*
- 5 vol.2, d.3, q.2-0211 5  
13 Tamen ad hoc melius intelligendum est notandum, 2,
- 6 vol.2, d.3, q.2-0338 11  
materiali, vel formali, et quod sit formale obiectum illius. Quae melius
- 7 vol.2, d.3, q.3-0449 10  
se, ut patet in plantis et in brutis; ergo melius in homine, in quo isti
- 8 vol.2, d.4, q.1-0023 6  
pauciora habet excrementa, eo est melius.
- 9 vol.2, d.4, q.2-0154 3  
ergo multo melius sanguis.
- 10 vol.2, d.4, q.3-0127 11  
quia deficiunt ex intrinseca actione calidi in humidum, ideo quae melius
- 11 vol.2, d.4, q.6-0102 6  
disponatur materia; sed non potest melius disponi quam per easdem
- 12 vol.2, d.4, q.8-0012 2  
animam, melius concludit argumentum, nam omnis proprietates \*
- 13 vol.2, d.4, q.8-0184 6  
possunt reduci ad unum principium, melius est quam ad plura; sed
- 14 vol.2, d.4, q.8-0232 6  
sibi in venis admixto; quod melius fiet si sanguis iuuetur a calore
- 15 vol.2, d.4, q.8-0233 6  
partium adiacentium; et adhuc est melius in venis quae sunt prope
- 16 vol.2, d.4, q.9-0003 7  
1 Haec quaestio per quaedam dubia melius et brevius resolvitur.
- 17 vol.2, d.5, q.1-0123 5  
cognoscibile uniatur cognoscenti, ut melius possit perfici unio et \*
- 18 vol.2, d.5, q.2-0372 1  
melius tractabitur disputatione 7, quaestione 4.
- 19 vol.2, d.5, q.3-0126 1  
melius, positis actibus realiter distinctis a potentiis, nam secundum

- 20 vol.2, d.5, q.4-0078 4  
dispositi, unus cognoscit melius alio, quia magis attendit; et in se ipso
- 21 vol.2, d.5, q.4-0135 11  
actiones suas, neque indigent ut iuventur ab obiectis; ergo id melius
- 22 vol.2, d.5, q.4-0164 3  
beatus videt melius Deum alio habente meliorem intellectum naturalem,
- 23 vol.2, d.5, q.5-0561 7  
meliorem sui speciem producit in visu melius disposito. Intellectus
- 24 vol.2, d.5, q.7-0045 1  
melius disputatur in communi, quia difficultas communis est omnibus
- 25 vol.2, d.5, q.7-0135 3  
diversi ordinis, melius poterit per species eiusdem ordinis, quia magis
- 26 vol.2, d.6, q.3-0123 4  
in sensu interiori melius dicetur d 8.
- 27 031-0012 2  
postrema melius decidetur in fine sequentis disputationis, penultima vero
- 28 vol.2, d.7, q.1-0028 2  
vocem melius audiri in nocte quam in die, quia in die aer est densior,
- 29 vol.2, d.7, q.3-0127 4  
simpliciter, nam ad melius esse forte deserviet illuminatio medii, ut species
- 30 vol.2, d.7, q.5-0005 1  
melius cognito organo potentiae visivae, et loco ubi visio formatur, ideo
- 31 vol.2, d.7, q.6-0141 12  
nam quaero: Quid sit esse magis sonoram? Aut enim est esse melius
- 32 vol.2, d.7, q.9-0030 6  
auditus non laederet et illud melius immutaret. Et ideo facta est auris dura
- 33 vol.2, d.7, q.9-0092 13  
dicitur, cap 12. Tamen haec differentia est in his quae sunt ad melius
- 34 vol.2, d.7, q.10-0032 7  
meliorem odorem emittit, unde tempore aestatis melius percipiuntur odores.
- 35 vol.2, d.7, q.11-0046 11  
fumum quemdam et halitum, ut patet in thure; et ideo melius odor
- 36 vol.2, d.7, q.11-0180 8  
simpliciter necessariam, sed tantum ut conducentem ad melius esse; et \*
- 37 vol.2, d.7, q.14-0075 7  
compositione naturam semper ostendere id quod melius esse potest,
- 38 vol.2, d.7, q.14-0150 7  
poros linguae vapor deferens saporem, ut melius possit \*
- 39 vol.2, d.7, q.14-0151 8  
immutare tactum; ergo licet subintret ipsum organum melius immutabit.
- 40 vol.2, d.7, q.14-0153 9  
et caro linguae facta est porosa, ut sapor melius subintrare possit, ut

41 vol.2, d.7, q.14-0158 9  
 confricatio cibi. Constat etiam in gustu obiectum gustabile melius \*  
 42 vol.2, d.7, q.15-0239 2  
 ad melius esse, et ideo possunt plura vel pauciora participari iuxta \*  
 43 vol.2, d.7, q.16-0041 1  
 melius elementum, est perfectius, sed potius illud, in quo est perfectior  
 44 vol.2, d.7, q.16-0083 8  
 plus dormit; et est ita factum, ut melius deserviat cognitioni, quia calor  
 45 vol.2, d.7, q.16-0090 9  
 Alia vero animalia habent cerebrum calidius, et ideo melius olfaciunt;

### MELODIAM

1 vol.2, d.7, q.7-0090 5  
 quia habent distinctionem quamdam, melodiam et consonantiam.

### MEMBRA

1 vol.2, d.2, q.8-0077 9  
 sed cum in certo principio consistat, et reliqua membra, eo quod illi  
 2 vol.2, d.4, q.1-0012 1  
 membra alimentum dividit, nam aliud est inquit quod nutrit, aliud  
 3 vol.2, d.4, q.1-0087 2  
 singula membra trahitur. Hic ergo sanguis dicitur ultimum seu \*  
 4 vol.2, d.4, q.3-0085 11  
 etc; et hinc provenit continua actio et reactio inter ipsa membra; et  
 5 vol.2, d.4, q.3-0091 6  
 calore et humido, quia omnia membra viventis calore conservantur, et  
 6 vol.2, d.4, q.3-0102 6  
 alimentum vocamus, agit circa ipsa membra viventis, et consumit  
 7 vol.2, d.4, q.5-0012 5  
 eorum est, quia omnia membra corporis sunt sibi invicem deservientia,  
 8 vol.2, d.4, q.5-0019 8  
 constituatur, generabitur aliqua pars, cui successive addantur membra  
 9 vol.2, d.4, q.5-0030 8  
 cuius influentia et vitali calore omnia alia membra dependent, et ea  
 10 vol.2, d.4, q.5-0039 11  
 ergo potest in eodem instanti componere tot et tam diversa membra.  
 11 vol.2, d.4, q.5-0043 2  
 fiunt membra alia quae his principalibus deserviunt.  
 12 vol.2, d.4, q.5-0054 5  
 est imperfectius inter haec membra. et quasi fundamentum aliorum;

- 13 vol.2, d.4, q.5-0069 5  
fabricatum hepar, et non membra alia.
- 14 vol.2, d.4, q.5-0097 3  
quam alia membra.
- 15 vol.2, d.4, q.5-0110 4  
processus ad alia membra. Qui modus generationis in plantis apparet
- 16 vol.2, d.4, q.5-0116 4  
vitalem in caetera membra.
- 17 vol.2, d.4, q.5-0125 4  
principio generationis illa membra non informantur anima perfecta.
- 18 vol.2, d.4, q.5-0145 3  
ista tria membra, ut introducantur.
- 19 vol.2, d.4, q.5-0150 10  
effectum recipiendum, quod non esset nisi haberet haec tria membra
- 20 vol.2, d.4, q.5-0153 1  
membra simul generari. Opinio vero Galeni et Hippocratis procedit
- 21 vol.2, d.4, q.6-0214 1  
membra solum distingui per respectus ad diversas causas efficientes, vel ad
- 22 vol.2, d.4, q.6-0257 6  
Confirmatur, nam per nutritionem debent membra \*
- 23 vol.2, d.4, q.6-0290 5  
similem. Sunt autem quaedam membra destinata a natura ad \*
- 24 vol.2, d.4, q.6-0384 1  
membra sunt mollia; quod necessarium est, ut alimentum possit per
- 25 vol.2, d.4, q.6-0385 12  
illa discurrere et omnia illa augere; at vero in iuventute iam membra
- 26 vol.2, d.4, q.7-0029 8  
formativam seminis non esse dispersam per omnia membra corporis, sed
- 27 vol.2, d.4, q.7-0054 3  
substantiae, qua membra solida nutriuntur, scilicet medullae ossium, \*
- 28 vol.2, d.4, q.7-0055 5  
arteriarum, etc. Unde illa membra solida "seminaria" solent appellari, et
- 29 vol.2, d.4, q.7-0077 6  
tenuis, format ossa et omnia membra diversa; ergo non potest agere
- 30 vol.2, d.4, q.7-0106 1  
membra restaurari, aut partem quidem carnis integram. in qua \*
- 31 vol.2, d.4, q.7-0126 10  
temperamenti, at vero semen habet virtutem ad formanda haec membra
- 32 vol.2, d.4, q.7-0137 7  
cognitione operatur, tam varia et diversa membra tanto ordine
- 33 vol.2, d.4, q.8-0031 3  
Primum est membra omnia augeri et nutriri, quod ostendimus

34 vol.2, d.4, q.8-0043 6  
 principio procedens; ergo si omnia membra nutriuntur, omnia illa habent  
 35 vol.2, d.4, q.8-0045 4  
 Item, quia omnia membra habent animam et proprium \*  
 36 vol.2, d.4, q.8-0079 5  
 et proportione sicut alia membra. Unde si separetur unguis statim  
 37 vol.2, d.4, q.8-0136 5  
 sciendum quod licet omnia membra habeant virtutem nutritivam, tamen  
 38 vol.2, d.4, q.8-0172 7  
 pulmonen, aliae vero tendunt ad alia membra.  
 39 vol.2, d.4, q.9-0149 7  
 factiva seminis erit diffusa per omnia membra.  
 40 vol.2, d.4, q.9-0154 8  
 membris, maxime ut semen possit efficere tot membra dissimilia; sed  
 41 vol.2, d.4, q.9-0166 2  
 omnia membra maris et foeminae; ergo semper generaretur uterque  
 42 031-0183 7  
 Alii, qui cum Galeno ponunt tria membra principalia, tria  
 43 vol.2, d.7, q.3-0177 5  
 possunt, quamvis haec duo membra respectu diversorum possint compati.,  
 44 vol.2, d.7, q.7-0007 6  
 naturalem et artificialem. Quae omnia membra explicanda sunt  
 45 vol.2, d.7, q.13-0050 5  
 habet extensionem per multa membra, quae possunt esse inaequaliter  
 46 vol.2, d.7, q.14-0116 3  
 inter exanguia membra haec numerat. Quare in hoc nihil potest esse

### MEMBRANA

1 vol.2, d.7, q.9-0040 1  
 membrana contenta est organum auditus propter rationem factam. \*  
 2 vol.2, d.7, q.9-0048 6  
 apparent clare dictus nervus et membrana. De quo Vesalius, lib 1 De \*  
 3 vol.2, d.7, q.9-0056 3  
 autem et membrana, quae in organo reperiuntur, terrestria sunt; est

### MEMBRANAE

1 vol.2, d.4, q.8-0065 1  
 membranae, venae, arteriae et similia, nam ista dicto modo nutriuntur;

**MEMBRANAM**

1 vol.2, d.7, q.9-0044 8

in extrinseca auris concavitate contentum, et attingit membranam, et

2 vol.2, d.7, q.14-0145 3

usque ad membranam, et forte per poros illius usque ad sensorium

**MEMBRANAS**

1 031-0109 7

cerebri, quae medulla dicitur; esse etiam membranas aliquas et nervos,

**MEMBRANULA**

1 vol.2, d.7, q.9-0037 2

quadam membranula, quae tympanum dicitur. Extra membranulam

**MEMBRANULAM**

1 vol.2, d.7, q.9-0037 7

quadam membranula, quae tympanum dicitur. Extra membranulam

**MEMBRI**

1 vol.2, d.7, q.16-0118 8

nam semper dispositio necessaria ad operationem unius membri impedit

**MEMBRIS**

1 vol.2, d.2, q.8-0006 5

1 Quia in diversis membris diversae, immo contrariae \*

2 vol.2, d.2, q.8-0173 1

membris constat, non aliqua pars illius. Faciunt pro hac conclusione

3 vol.2, d.4, q.1-0124 6

efficiendi semen. Et in singulis membris est virtus ad trahendum sanguinem

4 vol.2, d.4, q.1-0148 2

omnibus membris applicari possit et in eorum substantiam converti.

5 vol.2, d.4, q.2-0120 8

transmutabile in alitum, sed accidentaliter, quia diversis membris applicatus

6 vol.2, d.4, q.5-0142 3

saltem ex membris principalibus, ut sunt hepar, cor et cerebrum.

7 vol.2, d.4, q.6-0112 7

Si primum, sequitur quod in singulis membris heterogeneis sit ponenda

8 vol.2, d.4, q.6-0291 4

praeparandum cibum omnibus membris, ut est hepar et ventriculus; et \*

- 9 vol.2, d.4, q.6-0329 5  
 esse diversarum rationum in membris diversis habentibus diversitatem
- 10 vol.2, d.4, q.7-0057 4  
 sicut in aliis membris solidis medulla fit a virtute nutritiva, ita in hoc
- 11 vol.2, d.4, q.7-0075 9  
 materiam ad productionem sui similis, ut in singulis membris fieri
- 12 vol.2, d.4, q.7-0109 3  
 manet in membris viventis virtus eiusdem rationis cum generativa, et
- 13 vol.2, d.4, q.7-0122 4  
 Vallesii quod in membris viventis manet virtus consimilis \*
- 14 vol.2, d.4, q.8-0051 3  
 in omnibus membris propriis quae vitaliter nutriuntur.
- 15 vol.2, d.4, q.8-0123 2  
 omnibus membris, fovetur et conservatur per influentiam quae fit a
- 16 vol.2, d.4, q.8-0131 1  
 membris ab intrinseco; vitalis qui a corde communicatur. Solet etiam \*
- 17 vol.2, d.4, q.8-0132 7  
 distingui a medicis duplex calor in membris, scilicet innatus et \*
- 18 vol.2, d.4, q.9-0072 8  
 virtute Spiritus Sancti compactum cum omnibus suis membris. Et hoc
- 19 vol.2, d.4, q.9-0097 5  
 simile convenit "viventibus perfectis, membris non orbatis, quibus \*
- 20 vol.2, d.4, q.9-0147 7  
 ait semen esse decisum ab omnibus membris viventis, ut in illo sit \*
- 21 vol.2, d.4, q.9-0154 1  
 membris, maxime ut semen possit efficere tot membra dissimilia; sed
- 22 vol.2, d.4, q.9-0156 7  
 membrum, poterit generare filium cum omnibus membris; ergo.
- 23 vol.2, d.4, q.9-0157 7  
 2 Illud semen decisum ab omnibus membris vel est
- 24 vol.2, d.4, q.9-0164 5  
 4 Si ex omnibus membris decideretur, cum decidatur a
- 25 031-0025 9  
 nam quando in uno composito reperitur virtus multis membris \*
- 26 vol.2, d.7, q.15-0102 8  
 temperamento inaequali, licet minus perfectum; unde in membris \*

## MEMBRO

- 1 vol.2, d.2, q.8-0076 8  
 ait: "Quocirca non est opus in quocumque membro animam inesse,

- 2 vol.2, d.3, q.1-0333 6  
Alensis, 2 p, q 65, membro 1, Albertus Magnus, in 1, d 3, a 33;
- 3 vol.2, d.3, q.2-0546 5  
et rationalis sub uno membro, et postea subdividendo. Tamen divisio
- 4 vol.2, d.4, q.1-0015 6  
alimentum remotum; in secundo autem membro videtur addere alimentum
- 5 vol.2, d.4, q.5-0026 1  
membro est prima radix nutritionis, quae est prima operatio necessaria
- 6 vol.2, d.4, q.5-0109 1  
membro principali, statim exercent sua opera vitae, et vitaliter fiat
- 7 vol.2, d.4, q.8-0120 1  
membro, ut diximus, quamvis possit foveri per influentiam alterius, ut
- 8 vol.2, d.4, q.8-0142 8  
per quas defertur alimentum, et in tali membro censetur residere \*
- 9 vol.2, d.7, q.7-0093 1  
membro comprehenduntur et retinuerunt nomen generis tamquam